
TIMUG ET NOUVEAUTES

Attention
Spéciale aux
Commandes
Reçues par
la Malle

Exécution Prompte
et Soignée

( Si nous n'avons pas encore
fait d'impressions pour vous,
donnez-nous une commande
dessai et vous serez satisfait.

En-têtes de Lettres 8'. x 11 grand fnrmat.

500 ou
No. 89 $2.00

419 2.00
319 2.00
219 2.00

1000
$3.(X)

3.00
3.00
3.00

En-têtes de Lettres 5 - x 8' 2 petit format

500 ou
No. 88 $1.50

418 1.50
318 1.50
218 1.50

1000
$2.00

2.00
2.00
2.00

Enveloppes No. 7-3' x 6 500 ou

xx $1.50
xxx 1.60

xxxx 1.75

Envelop'es No. 8-3 x 6' 2 500 ou

xx $1.60
xxx 1.75

xxxx 2.00

1000
$2.00

2.15
2.50

1000
$2.15

2.25
2.50

Ordonnez le No. 7 blanc xx xxx xxxx
8 " xx xxx xxxx

Echantillons gratis. Nous faisons toutes
sortes d'Impressions.
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